
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

4. listopadu  2007  
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
Šabina B se dočkala prvních bodů v soutěži, když po velmi dobrém výkonu si poradila 
s Útvinou. Škoda Plzeň se momentálně ocitá v mírné herní krizi a po devíti kolech opouští 
vedoucí příčku tabulky, kde ji střídá družstvo Lokomotivy Cheb. V tomto kole Škoda Plzeň 
nestačila na družstvo Slavie K. Vary, nicméně má jedno utkání k dobru. Sokol Teplá 
v těsném souboji podléhá družstvu Rokycan C, které také nepředvedlo v Teplé žádný 
oslňující výkon, ale body se počítají. Sokol Plzeň nedal svému soupeři ze Slavoje Plzeň 
žádnou šanci a hosté jen s velkou námahou odvracejí hrozbu KANÁRA. Další vyrovnané 
utkání (i když to tak bodově nevypadá) sehrály domácí Kraslice z hosty s Dobřan. Souboj 
o pomyslé stupně vítězů pro sebe jednoznačně rozhodl Cheb, který na hostující Hazlov 
vyrukoval s novým rekordem svých drah a i L. Lipták vylepšil svůj týden starý rekord o 
jednu kuželku na hodnotu 501 por. kuželek. GRATULUJI. 
 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 
Jelikož se neustále vyskytují nejasnosti okolo přerušení startu (např. rozmotání kuželek, 
oprava ASK, ap.) ukazuje to pouze na neznalost Sportovně technických předpisů, kde je 
toto jednoznačně popsáno. 
 
Takže pro neznalé :  PRAVIDLA KUŽELKÁŘSKÉHO SPORTU, část druhá - Základní 
pravidla hry, článek 22, odst. 4 : „Rozhod čí  může během startu hru přerušit (např. za 
účelem výměny drah). Během přerušení hry se zastavuje časomíra. Pokud rozhodčí hru 
přeruší, mohou v ní hráči pokračovat teprve na jeho  pokyn, např. slovy „pokračujte ve 
hře“. Současně s pokynem rozhodčího k pokračování ve hře se opět spouští časomíra. 
 
Tolik citace STP. Proč je v úvodu zdůrazněno slovo Rozhodčí, je asi jasné. Přerušit hru 
může jedině rozhodčí (pokud správně vykonává svoji funkci v utkání), tedy nikdo jiný! Ani 
asistent rozhodčího (zapisovatel), nebo kdokoli z domácího nebo hostujícího družstva! 
 
Doufám, že je již vše jasné a nebudu se již muset k tomuto tématu v budoucnu vracet. 

 
OPRAVA  ..... 
 
V minulém Zpravodaji se mi vloudila chybička. V utkání v Hazlově jsem si nevšiml, že 
poslední hráč domácích byl prvním hodem střídán hráčem M. Vašíčkem. Vše jsem již 
uvedl na správnou míru a družstvu Hazlova i zmíněným hráčům se omlouvám. 



TJ Jiskra Šabina B  -  TJ Sokol Útvina 11:5  2544-2467    
TJ Slavia Karlovy Vary  -  SK Škoda VS Plzeň 10:6  2579-2496    
TJ Sokol Teplá -  SKK Rokycany C  4:12  2325-2339    
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Slavoj Plzeň 14:2  2642-2560    
SKK Kraslice  -  TJ Dobřany 14:2  2438-2427    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Jiskra Hazlov C 14:2  2668-2462   
 

 
TJ Jiskra Šabina B  -  TJ Sokol Útvina 11:5  2544 - 2467 
ČERNÝ Jaromír -  HLAVATÝ Vlastimil 2:0  438 - 426 
BLÁHA Josef -  VL ČEK Václav 1:1  391 - 391 
CIMBALA Štefan -  PAULÍ ČEK Jaroslav 0:2  403 - 411 
NOVÝ Jiří -  KŘÍŽ Václav  0:2  416 - 430 
KNESPL Miroslav  -  VESELÝ Stanislav 2:0  449 - 411 
SEIDL Eduard -  PATKA Ň Jaroslav 2:0  447 - 398 
 
rozhodčí: Kožíšková 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:55 

 
Šabina B již několik kol dokazovala, že na poslední příčce tabulky je drží pořádný kopec smůly, 
když hned několik utkání prohrála doslova o pár kuželek. V tomto utkání k nim ale paní Štěstěna 
nastavila svoji vlídnější tvář. Utkání zahájil velice dobrým výkonem J. Černý, který svoji hrou do 
plných přehrával Vlastimila Hlavatého. V dorážce to již bylo slabší, ale náskok z plných stačil na 
zisk prvních bodů. Poté následoval nerozhodný souboj J. Bláhy s V. Vlčkem. Ve třetím souboji se 
začalo utkání lépe vyvýjet pro hosty. J. Paulíček měl slabší plné, ale vše vynahrazoval výbornou 
dorážkou. U domácího Š. Cimbaly tomu bylo právě naopak. A jelikož stále platí staré a otřepané, 
že dorážka dělá číslo, body se stěhují na stranu hostujícího hráče. V polovině utkání je stav 3 : 3 a 
na poražené kuželky jsou na tom lépe domácí +4. A dorážka rozhodla i následující souboj mezi J. 
Novým a V. Křížem. Lépe tuto disciplínu zvládl hostující hráč (150) a tak se hosté ujímají vedení. 
Že domácí tentokrát nehodlají tahat za kratší konec provazu dokázal výborně hrající M. Knepsl, 
který S. Veselého poráží o 38 kuželek a domácí mají trumfy ve svých rukou. O kvalitách E. Seidla 
není potřeba pochybovat. Jeho 447 por. kuželek byla pro domácí sladká třešnička na dortu. Jeho 
soupeř J. Patkaň neoplýval obvzlášť přesnou rukou v dorážce a 15 chyb v jeho podání snad ani 
nepamatuji. 
 

TJ Slavia Karlovy Vary  -  SK Škoda VS Plze ň 10:6  2579 - 2496  
CHMEL Zdeněk -  ŘÍHÁNEK Pavel 0:2  419 - 423 
MAZŮREK Ludvík -  VRABEC Milan  0:2  410 - 435 
ANČINEC Jiří -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  484 - 425 
PAVLÍK Zden ěk -  FILEK Ladislav (*) 2:0  409 - 383 
HLAVÁČ Václav -  MLNÁ ŘÍK Zdeněk 0:2  407 - 410 
MOJŽÍŠ Martin -  BALOUN Ji ří 2:0  450 - 420 
 
střídání: od 51. hodu: FILEK Ladislav + JAROŠ Lukáš 
rozhodčí: Chmel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



Škoda Plzeň měla v minulém kole volno a v tomto utkání měla potvrdit svoji doposud vedoucí 
příčku tabulky. V cestě jí však stál velice zdatný soupeř Stavia K. Vary. Škoda Plzeň se ocitá 
momentálně v mírné herní krizi a to se projevilo i v tomto utkání. Přitom vstup do utkání měla lepší 
než domácí. Na úvod P. Říhánek díky lepší hře v dorážce poráží Z. Chmela o 4 kuželky. Do 
vedení 4 : 0 dostal hosty  M. Vrabec, který zejména díky zlepšené hře na druhé dráze přidává na 
stranu hostujícího družstva 25 kuželek. Hostům poslal velmi důrazné varování J. Ančinec, který 
svojí skvělou hrou dokázal přehrát P. Sachunskéhou a rázem dostal domácí do vedení na 
poražené kuželky (+30).  V hostujícím družstvu se nedařilo L. Filkovi a tak je po první dráze střídán 
L. Jarošem. Ale ani on nedokázal zabránit prohře se Z. Pavlíkem a tak je vyrovnáno. 
V dramatickém souboji, kdy se rozhodovalo do posledních hodů udolal Z. Mlnářík domácího V. 
Hlaváče a hostům stále zbývala naděje na zisk bodu, za předpokladu, že v posledním souboji J. 
Baloun porazí M. Mojžíše. První dráha končí bez vítěze, když oba soupeři dosahují shodného 
výkonu 223 por. kuželek. Na druhé dráze zradila hostujícího hráče hra do plných a tak se domácí 
mohou radovat ze zisku obou bodů. 
 

TJ Sokol Teplá -  SKK Rokycany C  4:12  2325 - 2339 
PEŠTÁK Miroslav -  NOVÁK Jaroslav 2:0  396 - 369 
MANDÁK Jan -  BUREŠ Libor 0:2  393 - 395 
STAŠKO Miroslav -  DIENSTBIER Josef 2:0  391 - 356 
AXAMSKÝ Luboš -  BLAHOUT Michal 0:2  368 - 402 
BOŠKO Jan  -  MOULIS Václav 0:2  397 - 407 
VELEK Ji ří -  MARŠÁLEK Martin  0:2  380 - 410 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Utkání s nejslabšími výkony v tomto kole. Lepší vstup do utkání mají domácí, když J. Novák 
nenalezl recept na dráhy v Teplé. L. Bureš těsně poráží J. Mandáka, když oba soupeři se trápí 
v dorážce a vyrovnává tak stav utkání. Naposledy se v tomto utkání dostávají domácí do vedení, 
když M. Staško poráží trápícího se J. Dienstbiera. Slabší výkon je i na straně domácích a díky 
němu vyrovnává hostující M. Blahout, který jako první dosahuje výkon přes 400 por. kuželek. Stav 
utkání je vyrovnaný 4 : 4 a domácí vedou o 26 kuželek. V předposledním souboji předvedl hostující 
V. Moulis nejlepší výkon na dráhu v celém utkání (213) a i když druhou dráhu prohrává, dostává 
Rokycany do vedení, nicméně domácí hájí náskok 16 kuželek do posledního souboje. Tento 
náskok se domácímu J. Velkovi udržet nepodařilo, M. Maršálkovi podléhá o 30 kuželek a tak 
domácí vychází v tomto utkání naprázdno. 
 

T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Slavoj Plze ň 14:2  2642 - 2560 
ŠAŠEK Ji ří -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  400 - 397 
VÍT Martin -  VL ČEK František 2:0  432 - 421 
HEJKAL Lud ěk -  KLIK Pavel ml. 2:0  426 - 415 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  HOŘEJŠÍ Josef  0:2  448 - 462 
ŠOLLAR Jan -  BOK Karel 2:0  456 - 425 
WAGNER Milan  -  HARMÁČEK Petr 2:0  480 - 440 
 
rozhodčí: Platzer 
diváků: 9 
utkání trvalo: 5:00 
 
Plzeňské DERBY nabídlo zajímavý souboj, ale s dost jednostranným průběhem. Na úvod vítězí J. 
Šašek o 3 kuželky nad B. Šůlou, který mu ovšem jeho úlohu hodně usnadnil nepovedenou hrou 
v dorážce. Dlouho odpočívající F. Vlček zahrál výborně první dráhu, ovšem na druhé vybudovaný 



náskok nedokázal udržet a podléhá M. Vítovi o 11 kuželek. A do třetice poměrně vyrovnaný souboj 
mezi P. Klikem a L. Hejkalem, který rozhodla druhá dráha, na které hostující hráč nedokázal 
zopakovat výkon z dráhy první. V polovině utkání tak vedou domácí jednoznačně 6 : 0, ovšem na 
poražené kuželky to není nijak výrazné (+25). První a bohužel poslední body pro hostující družstvo 
získal výborně hrající J. Hořejší, který trochu negalantně poráží jedinou ženu utkání, rovněž 
výborně hrající V. Hejkalovou. O vítězi tohoto souboje rozhodla lepší hra do plných J. Hořejšího. 
Hosty vrátil do reality J. Šollar, který poráží K. Boka. Tomu se nadaří jeho hra do plných. Vše 
dohání výbornou dorážkou, ale domácí hráč hraje s jistotou a tak si připisuje cenný skalp. Před 
posledním soubojem mají hosté šanci již pouze na bod, ale šance je to pouze teoretická, jelikož by 
musel P. Harmáček porazit M. Wagnera o 43 kuželek. M. Wagner nepřipouští žádné drama a 
nejlepším výkonem celého utkání podtrhuje konečný účet tohoto utkání. 
 

SKK Kraslice  -  TJ Dob řany 14:2  2438 - 2427 
HORÁK  Jan st.  -  SLOUP Pavel  2:0  424 - 417 
ŠEBESTA Patrik -  DVO ŘÁK Josef 2:0  418 - 409 
BENEDA Pavel -  SLOUP Otto 0:2  366 - 395 
HAVLÍK Josef -  OTTO Jaroslav 2:0  400 - 389 
VODIČKA Pavel -  SOBOTKA Aleš 2:0  406 - 403 
BUBLA Miroslav -  BALOUN Ji ří  st. 2:0  424 - 414 
 
rozhodčí: Beneda 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Ani jedno z družstev nemá bodů na rozdávání a tak vstupovala do utkání se snahou o plný bodový 
zisk. Utkání bylo vyrovnané podstatně více, než ukažuje konečný výsledek. Domácí vyhrávají své 
souboje vždy o pár kuželek. Jak se utkání bude vyvíjet naznačil úvodní souboj nejlepšíh hráčů 
svých družstev, ve kterém domácí J. Horák st. díky bezchybné dorážce nakonec udolal P. Sloupa. 
J. Dvořák drží nepatrný odstup na domácího P. Šebestu po první dráze, ale na druhé díky lepší 
hře do plných nakonec opět těsně vítězí domácí hráč. Hosté snižují zásluhou O. Sloupa a na 
poražené kuželky se dostávají do vedení +13, když P. Beneda předvedl 19 chyb!  V poslední době 
se hledající J. Otto podléhá o 11 kuželek J. Havlíkovi, nicméně hosté stále drží mírný náskok na 
poražené kuželky. Velice důležité body získal pro své družstvo P. Vodička, který o pouhé 3 kuželky 
přehrává A. Sobotku. Hosté mají stále šanci na zisk bodu. Jejich poslední hráč J. Baloun st. musí 
svého soupeře porazit nejméně o 2 kuželky. A právě tento rozdíl se mu podařilo dosáhnout na 
první dráze. Ovšem druhá dráha se odehrála plně v režii M. Bubly, který zajistil domácím cenné 
vítězství. 
 

TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Jiskra Hazlov C 14:2  2668 - 2462 
FEKSA Pavel -  ZOUFALÝ Michal  0:2  413 - 430 
BUDIL Miroslav -  REP ČÍK Pavel 2:0  408 - 406 
LIPTÁK Ladislav  -  PŘIBYL Jaroslav 2:0  501 - 391 
EICHLER Zdeněk -  HAKEN Petr 2:0  425 - 405 
HEŘMANOVÁ Iveta -  PET ŘÍČEK Jaroslav 2:0  458 - 414 
KAŇKA Josef -  VAŠÍ ČEK Miroslav 2:0  463 - 416 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 
Další gala představení na chebské kuželně, kam zavítalo družstvo Jiskry Hazlov. Hostům patřil 
úvod utkání, když M. Zoufalý díky svojí lepší hře do plných přehrává P. Feksu. Bohužel to bylo pro 
hosty v tomto utkání vše, ale v té chvíli to ještě nikdo netušil. Velmi těsně poráží M. Budil P. 



Repčíka a je tak vyrovnáno. Postrachem soupeřů se v Chebu stává L. Lipták. V minulém kole se 
dočkal první 500 na domácích drahách a v tomto utkání se dokázal ještě o kuželku zlepšit. Není 
snad potřeba zdůrazňovat, že se jedná o nový rekord drah v Chebu. GRATULUJI. Tentokrát 
připadla role obětního beránka J. Přibylovi, který si z tohoto souboje odnáší nálož 110 kuželek a je 
po utkání. Domácí dohrávají utkání v exibičním duchu a dva výkony na závěr v podání I. 
Heřmanové a J. Kaňky jen podtrhují celkovou nadvládu domácího družstva. Domácí vytvořili tímto 
výkonem nový rekord domácích drah a při zaváhání Škody Plzeň se dostali do čela průběžné 
tabulky. Ovšem Škoda Plzeň má o jedno utkání méně. 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:   BENEDA Pavel (SKK Kraslice, 02307), HAVLÍK Josef (SKK Kraslice, 02299),  
      DVOŘÁK Josef (TJ Dobřany, 03588), VAŠÍČEK Miroslav (Ji.Hazlov C, 11975), 
      BUDIL Miroslav (Cheb, 04351) 
 
1. start:  JAROŠ Lukáš (Šk. Plzeň, 13675), MANDÁK Jan (So.Teplá, 03632), PAULÍČEK   
     Jaroslav (So.Útvina, 03624) 
 
 

Tabulka  po  9.  kole  ..... 
 
 1. TJ Lokomotiva Cheb  9 7 0 2 95:49         2557 1 4 
 2. SK Škoda VS Plze ň  8 6 0 2 87:41         2618 12 
 3. TJ Slavoj Plze ň  9 6 0 3 81:63         2576 12 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 9 6 0 3 79:65         2488 1 2 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  8 5 0 3 74:54         2 585 10 
 6. SKK Kraslice  9 5 0 4 78:66         2489 10 
 7. Sokol Plze ň V  9 4 1 4 74:70         2477 9 
 8. SKK Rokycany C 8 3 1 4 59:69         2443 7 
 9. TJ Dob řany  9 3 1 5 60:84         2424 7 
10. TJ Sokol Teplá  9 2 1 6 51:93         2411 5 
11. TJ Sokol Útvina  8 1 2 5 51:77         2455 4 
12. TJ Jiskra Šabina B 9 1 0 8 43:101       2478 2 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň   455,4 6 / 6 
 2. WAGNER Milan  So.Plzeň V  450,6 4 / 5 
 3. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň   449,3 5 / 6 
 4. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary  445,8 4 / 4 
 5. LIPTÁK Ladislav  Cheb   443,5 5 / 5 
 6. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary  443,0 4 / 4 
 7. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň   440,1 5 / 6 
 8. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň   439,2 6 / 6 
 9. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň   437,6 6 / 6 
10. VRABEC Milan  Šk. Plzeň   437,0 5 / 6 



11. PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary  436,7 3 / 4 
12. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  435,5 4 / 5 
13. BOK Karel  Sj. Plzeň   435,4 6 / 6 
14. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň   435,3 6 / 6 
15. SEIDL Eduard Ji. Šabina B   433,1 6 / 6 
16. EICHLER Zdeněk Cheb   431,8 5 / 5 
17. HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice  429,0 4 / 5 
18. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice  428,9 5 / 5 
19. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary  428,9 3 / 4 
20. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary  426,7 4 / 4 
21. KAŇKA Josef  Cheb   425,1 5 / 5 
22. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary  424,2 4 / 4 
23. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň   423,9 6 / 6 
24. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň   423,2 5 / 6 
25. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  423,1 6 / 6 
26. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  421,8 4 / 5 
27. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  421,7 5 / 6 
28. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C  421,7 6 / 6 
29. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice  420,8 5 / 5 
30. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň   420,7 6 / 6 
31. NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 6 
32. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  420,5 4 / 5 
33. HUBÁČEK Pavel  Cheb   419,2 5 / 5 
34. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina   418,8 4 / 5 
35. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb   418,3 5 / 5 
36. FEKSA Pavel  Cheb   417,8 5 / 5 
37. VÍT Martin  So.Plzeň V  417,8 4 / 5 
38. KŘÍŽ Václav  So.Útvina   417,5 5 / 5 
39. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  417,3 6 / 6 
40. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C  417,0 6 / 6 
41. TAUBER Petr  So.Teplá   416,5 5 / 5 
42. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň   416,3 6 / 6 
43. BOŠKO Jan  So.Teplá   415,9 5 / 5 
44. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice  415,8 5 / 5 
45. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B  413,5 5 / 6 
46. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  413,4 6 / 6 
47. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C  413,3 6 / 6 
48. VESELÝ Stanislav So.Útvina   412,7 5 / 5 
49. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  412,2 5 / 5 
50. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice  412,1 5 / 5 
51. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  411,5 5 / 5 
52. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina   410,7 5 / 5 
53. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  410,4 6 / 6 
54. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B  409,8 6 / 6 
55. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá   409,2 5 / 5 
56. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C  408,4 6 / 6 
57. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C  408,2 6 / 6 
58. MOULIS Václav  SKK Rokycany C  408,0 5 / 6 
59. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  406,9 6 / 6 
60. VELEK Jiří  So.Teplá   406,5 5 / 5 



61. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  405,5 5 / 5 
62. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  403,9 4 / 5 
63. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  403,9 4 / 6 
64. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice  402,3 4 / 5 
65. VLČEK Václav  So.Útvina   401,4 4 / 5 
66. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina   401,0 4 / 5 
67. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C  400,7 6 / 6 
68. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  390,9 5 / 5 
69. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá   385,5 4 / 5 
70. STAŠKO Miroslav So.Teplá   382,6 5 / 5 
71. SLOUP Otto  TJ Dobřany  381,9 5 / 5 
  BUDIL Miroslav  Cheb   446,5 1 / 5 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov C  434,5 2 / 6 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň   433,2 3 / 6 
  ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  430,3 3 / 5 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 5 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 5 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary  423,0 2 / 4 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary  420,8 2 / 4 
  PAULÍČEK Jaroslav So.Útvina   411,0 1 / 5 
  VLČEK František  Sj. Plzeň   408,5 2 / 6 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice  408,0 1 / 5 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  400,5 2 / 5 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  395,8 2 / 6 
  MANDÁK Jan  So.Teplá   393,0 1 / 5 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina   392,6 3 / 5 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,1 3 / 6 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C  391,0 1 / 6 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 5 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice  382,0 1 / 5 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 5 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice  381,5 2 / 5 
  CULEK Oto  So.Útvina   375,0 1 / 5 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 5 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C  372,0 1 / 6 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 5 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň   365,0 1 / 6 
  MILOTA Rostislav So.Teplá   365,0 1 / 5 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 5 
  REPČÍK Miroslav J i.Hazlov C   349,0 1 / 6 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary  309,0 1 / 4 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2668  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1779  -  Sokol Plze ň V.  (Sokol Plze ň) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   910  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejméně chyb družstva       :     13  -  Sokol Plze ň V.  (Sokol Plze ň) 
         Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   501  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   322  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   183  -  J. Ančinec (Slavia K.V.) (Slavia K.V. 1-2)) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
         M. Wagner (Sokol Pl.) (Sokol Plze ň) 
         J. Horák st. (Kraslice) (Kraslice 1-2) 
 

 POZNÁMKA  NA  OKRAJ  ..... 
              
Když komerce sv ětem vládne ....! Dovoluji si zcela netradičně do Zpravodaje vložit svůj 
soukromý názor. Jak všichni jistě víte, v letošním soutěžním ročníku přibyla zásluhou družstva 
Slavia K. Vary nová čtyřdráhová kuželna, lépe řečeno kuželna komerční, kterou toto družstvo 
využívá ke svým domácím utkáním. Kuželna je vybavena segmentovými drahami, které 
instalovala firma J+R Digital Ing. Daněčka, což je záruka kvality, neboť stejný hrací materiál 
používá několik oddílů na svých kuželnách v Plzeňském kraji. A proto jsem se do K. Varů těšil, 
že si zahraji na kvalitní kuželně. Příjezd na tuto kuželnu a vstup do budovy působí velice mile 
a příjemě. Ovšem první „sprcha“ se mi dostala po rozhovoru s personálem tohoto zařízení, 
když jsem se dozvěděl, že kuželky jsou pro ně značně nevýhodné, jelikož jsou dost 
prodělečné a vydělává se pouze na drahách Bowlingu. No nic, říkal jsem si, jedna vlaštovka 
jaro přece nedělá. Dalším zklamáním pro mne bylo zázemí kuželny, konkrétně šatna, která je 
umístěna do „kamrlíku“ za barem a cestou do ní se musíte prodírat přes sudy od piva, krabice 
se sklenicemi, ap. Opět jsem nad tím mávl rukou a těšil se na samotné utkání. Největší 
zkalmání mě připravily samotné dráhy. Ne jejich kvalita, ale jejich příprava! Dráhy nebyly pro 
utkání vůbec připraveny. Bylo patrné, že o nějakém umytí, popř. vyleštění nemůže být ani řeč! 
Průběh samotného utkání napověděl, že ani s údržbou hracího zařízení to není o nic lepší. 
Téměř pravidelně po 5 hodech muselo být utkání přerušeno, jelikož na drahách docházelo 
k zadrhnutí šňůry od kuželek a ASK tím pádem byly nefunkční. K opravě došlo až po skončení 
utkání. Jak tato situace přispívá k pohodě hráče a průběhu utkání asi není potřeba 
zdůrazňovat. Trochu paradoxně pak působí personál, který v průběhu utkání na vedlejších 
drahách Bowlingu pečlivě leští dráhy, koule a kontroluje kdejakou maličkost.  
Rozhodně z této situace neviním oddíl Slavie K. Vary, který je v tomto případě zcela 
bezmocný, jelikož jsou na zmíněné kuželně pouze v nájmu a nemají možnost tyto skutečnosti 
ovlivnit. Jen se nabízí otázka, zda jsou tato komerční zařízení pro kuželkářský sport přínosem. 
Můj názor je jednoznačný, ale nikomu jej nevnucuji. Po zpátečnní cestě z této kuželny jsem 
vzpomínal na kuželny, které jsou  vybaveny daleko starším technickým zařízením, ale 
pravidelnou údržbou a pečlivým ošetřováním bez ohledu na vynaložené úsilí a čas tato 
zařízení fungují bez větších potíží.  
Moje zklamání z tohoto utkání bylo hodně veliké, ale neovlivnil to jeho výsledek, spíše zjištění, 
že ekonomika a návratnost finančních prostředků vložených do podniku, je jednoznačně 
stavěna nad zájmy sportovní! 
 
 



PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

Dobřany B nenašly na domácích drahách účinnou protizbraň na lavinu výborných výkonů, 
které zde předvedly Havlovice A. Újezd A doma statečně vzdoroval vedoucímu družstvu 
soutěže Baníku Stříbro A, a k úspěchu jim nepomohl ani nový rekord, který vytvořil výkonem 
498 por. kuželek A. Kühn. Slavoj Plzeň B si poradil s „B“ Stříbra bez větších problémů.Sokol 
Plzeň V. B měl lepší vstup do utkání i jeho závěr a tak přehrává ambiciózní Kuželky Holýšov 
B. Díly opět doma nedokázaly překonat hranici 2400 por. kuželek, nicméně v tomto utkání 
vyválčily bod za remízu se Sokolem Kdyně. Jediná kuželka rozhodovala v souboji Havlovic B 
s Újezdem B. Štastnější bylo domácí družstvo, které se tak dotáhlo na třetí příčku průběžné 
tabulky. 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 

Připomínám, že dle Rozpisu soutěže jsou družstva POVINNA odeslat Zápis o utkání na 
adresu vedoucího soutěže nejpozději v neděli do 12 hod. Některá družstva tuto skutečnost v 
posledních kolech opomíjejí a vystavují se tak možnosti finančního postihu. 
 
 
TJ Dobřany B -  TJ Havlovice A  2:14        2532-2681    
TJ Sokol Újezd A -  TJ Baník St říbro A  6:10       2479-2514    
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Baník Stříbro B 10:6       2500-2439    
T.J. Sokol Plze ň V B -  Kuželky Holýšov B 12:4       2559-2499    
TJ Sokol Díly -  TJ Sokol Kdyně 8:8       2383-2342    
TJ Havlovice B  -  TJ Sokol Újezd B 10:6       2436-2435   
 
TJ Dob řany B -  TJ Havlovice A  2:14  2532 - 2681 
PRUŽINSKÝ František -  PIVO ŇKA Pavel 2:0  418 - 366 
SMETANA Marek  -  KOTALOVÁ Eva 0:2  442 - 457 
DVOŘÁK Josef -  KALOUS Pavel  0:2  394 - 476 
KUČERA Jan -  ZŮNA František 0:2  406 - 474 
KOUBSKÝ Jan -  KALISTA Ji ří 0:2  433 - 466 
FIŠER Josef st. -  KOTAL Josef 0:2  439 - 442 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 
Havlovice A pronásledují vedoucí Baník Stříbro A a proto si nemohou dovolit ztrácet body. K utkání 
s družstvem Dobřan B nastupovalo s respektem, jelikož pouze Dobřany dokázaly Stříbro A v tomto 
soutěžním ročníku porazit. Na úvod utkání přišel pro hosty šok v podobě porážky P. Pivoňky o 52 
kuželek. Ovšem pak se na dobřanské kuželně začaly dít věci. Ani 442 por. kuželek nestačilo 
domácímu M. Smetanovi na zisk bodů s výborně hrající E. Kotalovou. A když následně J. Dvořák 
dostává příděl 82 kuželek od P. Kalouse, tušili domácí, že je zle. Další výkony hostujících hráčů tuto 
skutečnost jen potvrzovaly. 474 a 466 por. kuželek znamenalo před posledním soubojem jednoznačné 
vedení hostujícího družstva 2 : 8 a náskok luxusních 146 kuželek. Nejvyrovnanější duel tohoto utkání 



předvedli v závěrečném souboji J. Fišer st. a J. Kotal. Díky lepší dorážce se radoval z vítězství 
hostující hráč a podtrhuje tak jednoznačné vítězství svého družstva. 
 

TJ Sokol Újezd A -  TJ Baník St říbro A  6:10  2479 - 2514 
TÓTH Josef -  HARAN ČÍK Jaroslav 0:2  392 - 417 
HORVÁTOVÁ Věra -  ŠRAGA Vladimír  0:2  386 - 464 
SLACH Blažej -  TREPPESCH Pavel 2:0  389 - 371 
KŐHN Antonín  -  JUNEK David 2:0  498 - 434 
BUBA Antonín -  LANDGRÁF Josef 0:2  384 - 411 
PIVOVARNÍK Miroslav -  VRANIAK Bernard 2:0  430 - 4 17 
 
rozhodčí: Slach 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Vedoucí družstvo tabulky Baník Stříbro A má v zádech pronásledovatele z Havlovic a proto si nemůže 
dovolit žádné zaváhání. K tomuto utkání nastopovali hosté s jediným cílem a tím byl jednoznačně zisk 
obou bodů. Jejich předsevzetí se začínalo plnit hned od prvních hodů. Ujímají se vedení 4 : 0 a 
zejména zásluhou V. Šragy si vybudovali náskok 103 kuželek. P. Treppesch si zrovna nepotykal 
s drahami v Újezdě a jeho ne příliš vydařený výkon potrestal domácí B. Slach porážkou o přijatelných 
18 kuželek. Domácí přes nelichotivý vstup do utkání nesložili zbraně a o body bojovali srdnatě. Super 
výkon A. Kühna znamenal překonání rekordu drah v Újezdě a hlavně vyrovnání bodového stavu a 
snížení náskoku hostujícího družstva na 21 kuželek. Uklidnění do hostujících řad přinesl J. Landgráf, 
který díky lepší hře do plných přehrává A. Bubu o 27 kuželek  a B. Vraniakovi vytvořil pozici, která se 
příliš často neztrácí. I přes porážku v posledním souboji si hosté odváží oba body, což bylo 
jednoznačně jejich cílem. 
 

TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Baník St říbro B 10:6  2500 - 2439 
KREUTZER Josef -  BASL Pavel 0:2  404 - 419 
KODALÍK Ji ří -  DUBEC Václav 2:0  451 - 366 
MAŠEK Karel -  TROCH Pavel 2:0  433 - 411 
MATOUŠEK Jaroslav -  ČECH Jan 2:0  433 - 403 
PEŠEK Jan -  BLASBALG Milan  0:2  389 - 442 
BENEŠ Pavel -  JINDROVÁ Marie 0:2  390 - 398 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 
V tomto utkání byli domácí jednoznačným favoritem, hosté zase přijeli do Plzně povzbuzeni ziskem 
prvního bodu z minulého kola. Měli také lepší vstup do utkání, když zásluhou lepší hry do plných P. 
Basla se ujímají vedení o 15 kuželek. Ovšem hned vzápětí se naplnil osud hostujícího družstva v 
tomto utkání. J. Kodalík svým výborným výkonem nedal žádnou šanci V. Dubcovi a nakonec z toho 
byla porážka o pořádný parník 85 kuželek. Domácí hráči pak v následujících dvou soubojích dosahují 
shodného výkonu 433 por. kuželek a v obou případech to znamenalo vítězství a nárůst náskoku 
domácího družstva až na úctyhodných 122 kuželek.. Hostům patřil závěr utkání a zásluhou M. 
Balsblaga a M. Jindrové se jim daří korigovat na konečných 10 : 6  a - 61 kuželek. 
 



 

T.J. Sokol Plze ň V. B -  Kuželky Holýšov B 12:4  2559 - 2499 
PROCÁK Miroslav -  ROU ČKA Michal 2:0  426 - 421 
VÍCHA Petr -  HABLOVEC Jaroslav st. 2:0  426 - 421 
DIVIŠ Jiří -  LUKEŠ Tomáš 0:2  385 - 404 
BEČVÁŘÍK Václav -  HABLOVEC Jaroslav ml.  0:2  439 - 442 
ŽENÍŠEK Václav -  MYSLÍK Ji ří 2:0  429 - 411 
ŠNAJDR Josef  -  ŠLAJER Stanislav 2:0  454 - 400 
 
rozhodčí: Bečvářík 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
První dva souboje končí zcela shodnými výkony u obou družstev. Domácí tak vedou 4 : 0 a o 10 
kuželek. Slabší den si v tomto utkání vybral J. Diviš, čehož dokázal využít T. Lukeš a snížuje náskok 
domácích, na poražené kuželky dostává své družstvo do vedení o 9 kuželek. O vyrovnání se postaral 
hostující J. Hablovec ml. a pro hosty se rýsoval nadějný výsledek, jelikož měli k dobru 12 kuželek. 
Utkání spělo k dramatické koncovce, jelikož V. Ženíšek dokázal strhnout vedení opět na domácí stranu 
(+6). Žádné drama nechtěl připustit J. Šnajdr a po první dráze to vypadalo hodně dobře pro domácí. 
Na druhé dráze domácí hráč svůj výkon ještě vylepšil a nakonec domácí v utkání jednoznačně vítězí. 
 
 

TJ Sokol Díly -  TJ Sokol Kdyn ě 8:8  2383 - 2342 
SOKOL Jaroslav -  HORN Jan 2:0  380 - 341 
DUDA Jaromír -  KUBAL Blahomil 0:2  400 - 411 
DUFEK Jan -  KUŽELÍK Václav 0:2  403 - 407 
JÍLEK Jaroslav  -  KRUMLOVÁ  Jana 2:0  426 - 347 
JÍLEK Ji ří -  GÖTZ Jiří 0:2  371 - 418 
KUNEŠ Zdeněk -  DVOŘÁK Jind řich 0:2  403 - 418 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:35 
 
Že kuželna v Dílech nepatří k nejpadavějším se všeobecně ví. Přesto úvodních 341 por. kuželek 
hostujícího J. Horna je i zde hodně málo a znamená to vedení domácích o 39 kuželek. Výpadek svého 
kolegy napravují v následujících dvou soubojích B. Kubal a V. Kuželík, kteří přehrávají své soupeře z 
řad domácích poměrně těsně o 11, respektive o 4 kuželky. Hosté se ujímají vedení 4 : 2 a svoji ztrátu 
stáhli na 14 kuželek. Ovšem další propadák v jejich řadách a prohra o 79 kuželek znamenalo pro hosty 
již šanci pouze na bod za remízu. Vítězství J. Götze o 47 kuželek dávalo hostujícímu družstvu 
nepatrnou šanci na úspěch. Stav je 6 : 4 pro hosty, ovšem stále ztrácejí 56 kuželek. Poslední hostující 
hráč J. Dvořák asi dosáhl maximum v dané situaci. Z. Kuneše poráží o 15 kuželek a utkání tak končí 
remízou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TJ Havlovice B  -  TJ Sokol Újezd B 10:6  2436 - 2435 
RÁDL Ji ří -  DUFEK Jaroslav 0:2  385 - 422 
NEDOMA Josef  -  ZÍSKAL Jaroslav 2:0  423 - 372 
MICHAL Roman st. -  PIVOVARNÍK Miroslav ml. 2:0  41 6 - 415 
PALACKÝ Petr -  ŠABEK Petr 0:2  378 - 411 
GOTTWALD Jan -  JANKOVSKÝ Old řich 2:0  417 - 381 
RYGL Vladimír -  PIVOŇKA Roman  0:2  417 - 434 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 30 
utkání trvalo: 4:45 
 
Nejvyrovnanější utkání celého kola, kde do posledního hodu se bojovalo o vítězství. Na úvod prohrává 
domácí J. Rádl 37 kuželek, když se mu příliš nedaří žádná z herních činností. Podobně se vede v 
následujícím souboji hostujícímu J. Získalovi a tak je stav vyrovnán. Třetí souboj je vyrovnaný a o 
těsném vítězství domácího hráče rozhodla jediná kuželka, když hostující hráč M. Pivovarník posledním 
hodem, hrál do 9 kuželek a jak už to tak bývá ve snaze zahát co nejvíce z toho vychází 3. P. Šabek 
vyrovnává, když jednoznačně přehrává poněkud se trápícího P. Palackého. Hosté mají v této fázy 
utkání k dobru 18 kuželek. Vše se otočilo v předposledním souboji, kde J. Gottwald díky jednoznačně 
lepší hry do plných poráží O. Jankovského o 36 kuželek. Nyní je na hostech, aby s výsledkem něco 
udělali. Ztrácejí 18 kuželek. Po první dráze to na žádné drama nevypadá, jelikož domácí V. Rygla 
přehrává R. Pivoňku o 9 kuželek. Ovšem na druhé dráze se začala karta obracet a hostující hráč 
začíná kuželku po kuželce dotahovat. 224 por. kuželek znamená celkové vítězství o 17 kuželek. 
Bohužel pro hosty to bylo o 2 kuželky méně, než by potřebovali. 
 
 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:  
 
1. start: KRUMLOVÁ  Jana (Kdyně, 01755) 
 
 

Tabulka  po  9.  kole  ..... 
 
 1. TJ Baník St říbro A 9 8 0 1 105:39        2572 16 
 2. TJ Havlovice A 9 7 0 2 102:42        2532 14 
 3. TJ Havlovice B 9 5 1 3 90:54        2517 11 
 4. Kuželky Holýšov B 9 5 0 4 78:66        2515 10 
 5. TJ Dob řany B 9 4 1 4 70:74        2457 9 
 6. TJ Sokol Kdyn ě  9 4 1 4 65:79        2456 9 
 7. Sokol Plze ň V B 9 4 0 5 72:72        2471 8 
 8. TJ Sokol Újezd B 9 4 0 5 70:74        2472 8 
 9. TJ Slavoj Plze ň B 9 4 0 5 62:82        2406 8 
10. TJ Sokol Újezd A 9 3 1 5 59:85        2485 7 
11. TJ Sokol Díly  9 3 1 5 55:89        2435 7 
12. TJ Baník St říbro B 9 0 1 8 36:108      2444 1 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 1. JUNEK David  Stříbro A  448,8 6 / 6 
 2. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  445,9 3 / 4 
 3. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A  443,0 6 / 6 
 4. ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  438,5 4 / 6 
 5. KALOUS Pavel  Havlovice A 437,2 6 / 6 
 6. ZŮNA František  Havlovice A 436,4 6 / 6 
 7. RYGL Vladimír  Havlovice B 435,6 4 / 4 
 8. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 433,7 5 / 5 
 9. ROUČKA Michal  Holýšov B  433,0 6 / 6 
10. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  432,0 6 / 6 
11. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 431,9 4 / 5 
12. DUDA Jaromír   Díly  431,4 4 / 4 
13. FIŠER Josef st.  Dobřany B  429,7 6 / 6 
14. KALISTA Jiří  Havlovice A 429,5 6 / 6 
15. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 428,6 3 / 4 
16. VRANIAK Bernard  Stříbro A  427,8 6 / 6 
17. RÁDL Jiří  Havlovice B 427,6 4 / 4 
18. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  426,5 5 / 5 
19. BASL Pavel  Stříbro B  424,4 6 / 6 
20. BLASBALG Milan  Stříbro B  422,2 6 / 6 
21. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 422,1 5 / 5 
22. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 421,9 5 / 5 
23. LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  421,0 4 / 6 
24. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 420,9 4 / 4 
25. JÍLEK Jaroslav   Díly  420,6 4 / 4 
26. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,3 5 / 6 
27. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 419,8 5 / 5 
28. GOTTWALD Jan  Havlovice B 419,8 4 / 4 
29. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 419,5 5 / 5 
30. DUFEK Jan   Díly  419,3 4 / 4 
31. GÖTZ Jiří  Kdyně  418,3 5 / 5 
32. BENEŠ Jan  Stříbro A  416,7 5 / 6 
33. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 416,7 4 / 4 
34. KOTAL Josef  Havlovice A 415,4 6 / 6 
35. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A 415,3 6 / 6 
36. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 415,0 4 / 4 
37. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  413,9 6 / 6 
38. KUŽELÍK Václav  Kdyně  413,4 5 / 5 
39. KUBAL Blahomil  Kdyně  413,1 5 / 5 
40. PALACKÝ Petr  Havlovice B 413,0 4 / 4 
41. KUČERA Jan  Dobřany B  412,7 5 / 6 
42. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 412,3 4 / 5 
43. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  411,7 6 / 6 
44. TREPPESCH Pavel Stříbro A  411,1 6 / 6 
45. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  410,7 4 / 6 
46. MICHAL Roman st.  Havlovice B 409,6 4 / 4 
47. MYSLÍK Jan  Holýšov B  409,5 5 / 6 
48. ČECH Jan  Stříbro B  408,8 5 / 6 
49. KUNEŠ Zdeněk   Díly  408,3 3 / 4 
50. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  408,3 4 / 4 
51. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 407,6 4 / 4 
52. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  407,0 4 / 4 



53. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 406,3 5 / 5 
54. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  405,0 6 / 6 
55. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  404,9 6 / 6 
56. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  402,4 5 / 6 
57. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 402,0 4 / 4 
58. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  400,8 3 / 4 
59. TROCH Pavel  Stříbro B  400,5 5 / 6 
60. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 400,1 5 / 5 
61. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  400,0 5 / 6 
62. NEDOMA Josef  Havlovice B 399,5 3 / 4 
63. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A 398,0 6 / 6 
64. SMETANA Marek  Dobřany B  396,8 6 / 6 
65. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  395,5 4 / 4 
66. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 394,0 5 / 5 
67. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 393,1 5 / 5 
68. HORN Jan  Kdyně  390,4 5 / 5 
69. OCHOTNÝ Jiří   Díly  388,4 3 / 4 
70. JÍLEK Jiří   Díly  387,9 4 / 4 
71. DUBEC Václav  Stříbro B  386,0 6 / 6 
72. KUNEŠ Michal   Díly  382,5 3 / 4 
73. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  379,1 4 / 4 
74. PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  372,2 3 / 4 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B 447,0 1 / 4 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 444,0 1 / 4 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  436,5 2 / 5 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 6 
  VRBA Petr  Havlovice A 427,0 1 / 6 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  426,0 1 / 6 
  KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 417,7 3 / 5 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 6 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 6 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 6 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 408,1 3 / 5 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 5 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 404,3 2 / 4 
  REINIGER František  Díly  400,0 1 / 4 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  398,0 1 / 6 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 395,3 1 / 5 
  LOMMER Jan  Kdyně  392,4 3 / 5 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 4 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 4 
  SOKOL Jaroslav   Díly  384,4 2 / 4 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 6 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 4 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 375,0 1 / 5 
  KONOPNÍKOVÁ Květa  Díly  373,0 1 / 4 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  363,0 1 / 6 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 5 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 5 
 
 
 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2681  -  Havlovice A  (Dob řany)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1766  -  Havlovice A  (Dob řany)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      915  -  Havlovice A  (Dob řany)  
Nejméně chyb družstva            :          20  -  Sokol Plze ň B  (Sokol Plze ň)
  
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    498  -  A. Khün (Újezd A)  (Újezd) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    316  -  V. Šraga (St říbro A) (Újezd) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    188  -  A. Khün (Újezd A)  (Újezd) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  M. Roučka (Holýšov B) (Sokol Plze ň) 
         
 
       

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
    
TJ Lokomotiva Cheb     - TJ Jiskra Šabina B        
 TJ Dobřany              - TJ Jiskra Hazlov C        
 TJ Slavoj Plzeň        - SKK Kraslice             
 SKK Rokycany C         - T.J. Sokol Plzeň V.      
 SK Škoda VS Plzeň      - TJ Sokol Teplá            
 TJ Sokol Útvina        - TJ Slavia K. Vary         
 
  
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Sokol Újezd B       - TJ Dobřany B              
 TJ Sokol Kdyně         - TJ Havlovice B            
 Kuželky Holýšov B      - TJ Sokol Díly            
 TJ Baník Stříbro B     - T.J.Sokol Plzeň V. B      
 TJ Baník Stříbro A     - TJ Slavoj Plzeň B         
 TJ Havlovice A         - TJ Sokol Újezd A          
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


